
                                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                               КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

               ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

                                               РЕШЕНИЕ   

 

 

01.07.2012г                                     с.Талажанка                                             №   22-57                                                                           

 

  

Об утверждении по группам оплаты труда работников муниципальных бюджетных 

учреждений культуры, администрации Талажанского сельсовета. 

 

 

 

             Руководствуясь  статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда 

работников краевых государственных бюджетных учреждений», руководствуясь статей 14, 

51   Устава Талажанского сельсовета, на основании решения от 15.05.2012г №19-45 «Об 

утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений культуры, участвующих в проведении эксперимента по введению 

новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства 

Красноярского края от 19.11.2009 №586-п» Талажанский  сельский  Совет депутатов 

 

                                          Р Е Ш И Л: 

 

                1.Утвердить 3 группу оплаты труда с коэффициентом 1,1 по новой системе оплаты 

труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры  Талажанского СДК. 

 

                2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации 

Рыбникова Валерия Владимировича. 

 

               3.   Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования  в газете 

«Талажанский вестник» 

 

 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов,  

Глава администрации сельсовета                                                             В.В.Рыбников 


